
Zarządzenie Nr XLIV/2013 Burmistrza Pyzdr 

 

z dnia 29 listopada 2013 roku 
 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie  Gminy i Miasta Pyzdry na 2013 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XIX/163/2012 Rady Miejskiej 

w Pyzdrach z dnia 17 grudnia 2012 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2013 

rok, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XIX/163/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 17 grudnia 2012 roku  

w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2013 rok zmienionej Uchwałami Rady 

Miejskiej w Pyzdrach: Nr XXI/177/2013 z dnia 26 lutego 2013 r., Nr XXII/179/2013 z dnia 

30 kwietnia 2013 r., Nr XXIV/193/2013 z dnia 28 czerwca 2013 r., Nr XXV/204/13 z dnia 

30 września 2013 r., Nr XXVI/208/2013 z dnia 7 listopada 2013 r. oraz Zarządzeniami Nr: 

I/2013 z 9 stycznia 2013 r., Nr V/2013 z dnia 30 stycznia 2013 r., Nr IX/2013 z dnia 29 

marca 2013 r., Nr XI/2013 z dnia 25 kwietnia 2013 r., Nr XII/2013 z dnia 26 kwietnia 2013 

r., XIII/2013 z dnia 30 kwietnia 2013 r., XIV/2013 z dnia 16 maja 2013r., Nr XV/2013 z dnia 

31 maja 2013 r., Nr XXV/2013 z dnia 28 czerwca 2013 r., XXVa/2013 z dnia 28 czerwca 

2013 r., Nr XXX/2013 z dnia 30 sierpnia 2013 r., Nr XXXI/2013 z dnia 19 września 2013 r., 

Nr XXXII/2013 z dnia 30 września 2013 r., Nr XXXIII/2013 z dnia 18 października 2013 r., 

XXXIV/2013 z dnia 22 października 2013 r., Nr XXXVI/2013 z dnia 24 października 2013 

r., Nr XXXVIa/2013 z dnia 31 pażdziernika 2013 r., Nr XLIII/2013 z dnia 14 listopada 2013 

r.   

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały XIX/163/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 17 

grudnia 2012 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2013 rok kwotę dochodów 

w wysokości 21.665.421,111 zł zwiększa się o kwotę 45.320,00 zł do kwoty 21.710.741,11 

zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 45.320,00 zł do kwoty 20.520.705,88 zł. 

2.  W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XIX/163/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 

17 grudnia 2012 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2013 rok zmienia się 

załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/163/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 17 grudnia 

2012 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2013 rok i otrzymuje brzmienie 

załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XIX/163/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 17 

grudnia 2012 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2013 rok  kwotę wydatków  

w  wysokości 20.517.782,63 zł zwiększa się o kwotę 45.320,00 zł do kwoty  20.563.102,63 

zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 45.320,00 zł do kwoty 19.828.458,51 zł, 



4. W paragrafie 2 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr XIX/163/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 

17 grudnia 2012 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2013 rok zmienia się 

załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIX/163/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 17 grudnia 

2012 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2013 rok i otrzymuje brzmienie 

załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5.  W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XIX/163/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 

17 grudnia 2012 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2013 rok zmienia się 

załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/163/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 17 grudnia 

2012 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2013 rok i otrzymuje brzmienie 

załącznika Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIX/163/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 17 

grudnia 2012 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2013 rok dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 53.820,00 zł w następujących 

podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

801   Oświata i wychowanie 53.820,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

2.691,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

2.691,00 

 80104  Przedszkola 45.540,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

45.540,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 5.589,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

5.589,00 

7. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XIX/163/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 17 

grudnia 2012 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2013 rok dokonuje się 

zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 53.820,00 zł w następujących 

podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

801   Oświata i wychowanie 53.820,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

2.691,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 2.691,00 

 80104  Przedszkola 45.540,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 45.540,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 5.589,00 



  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 5.589,00 

8. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIX/163/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 17 

grudnia 2012 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2013 rok dokonuje się 

zmniejszenia planu dochodów budżetowych o kwotę 8.500,00 zł w następujących 

podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

852   Pomoc społeczna 8.500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

8.500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8.500,00 

9. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XIX/163/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 17 

grudnia 2012 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2013 rok dokonuje się 

zmniejszenia planu wydatków budżetowych o kwotę 8.500,00 zł w następujących 

podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

852   Pomoc społeczna 8.500,00 

 85212  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

8.500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.500,00 

10. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr  XIX/163/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 17 

grudnia 2012 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2013 rok dokonuje się 

przeniesień między  rozdziałami i paragrafami wydatków: 

Dział     Rozdział  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

600 60016 6050 - 52,02 

700 70005 4210 6.124,55 - 

  4260 - 6.000,00 

  4270 - 6.124,55 

  4300 6.000,00 - 

750 75011 4010 300,00 - 

 (zad.własne) 4300 - 370,14 

  4430 6,00 - 



  4440 12,14 - 

  4700 52,00 - 

 75023 4100 - 1.580,00 

  4210 1.780,00 - 

  4230 100,00 - 

  4260 200,00 - 

  4280 2.333,00 - 

  4300 - 2.333,00 

  4360 - 300,00 

  4370 7.980,45 - 

  4430 1.303,63 - 

  4440 - 5.980,45 

  4610 - 1.503,63 

  4700 - 2.000,00 

754 75412 3030 2.000,00 - 

  4210 - 5.000,00 

  4240 400,00 - 

  4260 1.488,30 - 

  4270 - 1.488,30 

  4280 776,00 - 

  4300 - 4.498,52 

  4350 322,52 - 

 75414 4300 1.000,00 - 



758 75818 4810 5.000,00 - 

  6800 52,02 - 

801 80101 3020 21.600,00 - 

  4010 25.500,00 1.715,53 

  4170 - 300,00 

  4210 - 34.531,42 

  4260 6.000,00 - 

  4270 2.500,00 - 

  4280 4.000,00 - 

  4300 - 2.100,00 

  4350 100,00 - 

  4410 1.500,00 - 

  4430 1.400,00 - 

  4440 4.246,95 - 

  4700 300,00 - 

 80103 4010 1.404,67 109,09 

  4440 109,09 1.404,67 

 80104 4210 - 20.000,00 

 80106 4010 - 340,00 

  4440 340,00 - 

 80110 3020 7.000,00 - 

  4010 - 13.456,83 

  4110 - 19.300,00 



  4210 - 20.340,00 

  4270 880,00 - 

  4280 2.100,00 - 

  4350 - 200,00 

  4360 500,00 - 

  4370 360,00 - 

  4440 13.456,83 - 

  4700 500,00 - 

 80113 4210 - 4.000,00 

  4430 4.000,00 - 

 80146 4410 333,00 - 

  4700 - 333,00 

 80148 4010 - 500,21 

  4110 500,00 - 

  4440 0,21 - 

 80195 4300 45.540,00 25.540,00 

851 85153 4170 3.300,00 - 

  4210 - 3.300,00 

852 85202 4330 - 1.572,00 

 85219 4260 - 230,00 

  4370 230,00 - 

 85295 3110 1.068,00 - 

 (zad.zlecone) 4210 - 1.068,00 



 
85295 

(zad.własne) 
3110 1.572,00 - 

854 85401 3020 600,00 - 

  4010 - 200,00 

  4110 - 400,00 

  4120 - 3.895,18 

  4440 3.895,18 - 

900 90002 4300 18.000,00 - 

 90003 4300 - 18.000,00 

 90004 4270 100,00 - 

  4300 - 100,00 

 90095 4210 - 500,00 

  4260 500,00 - 

921 92120 4300 615,00 - 

  4390 - 615,00 

 92195 4210 1.600,00 - 

  4300 - 1.600,00 

926 92601 4210 - 5.500,00 

  4230 500,00 - 

  4260 4.500,00 - 

  4270 1.000,00 - 

  4300 - 500,00 

 92605 4170 - 1.800,00 

  4240 200,00 - 



  4280 200,00 - 

  4300 1.400,00 - 

RAZEM   220.681,54 220.681,54 

 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Pyzdr 

/-/Krzysztof Strużyński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr XLIV/2013 

Burmistrza Pyzdr 

 z dnia 29 listopada 2013 roku 

 

1. Na podstawie pisma od Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.459.2013.2 dokonuje 

się zmniejszenia planu dochodów w dz. 852 rozdz. 85228 par. 2010 o kwotę 8.500,00 zł         

i planu wydatków w dz. 852  rozdz. 85228 par. 4170 o kwotę  8.500,00 zł. 

2. W związku z pismem od Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.462.2013.3 zwiększa 

się plan dochodów w dz. 801 rozdz. 80103 par. 2030 o kwotę 2.691,00 zł, w rozdz. 80104 

par. 2030 o kwotę 45.540,00 zł, rozdz. 80106 par. 2030 o kwotę 5.589,00 zł oraz plan 

wydatków w dz. 801 rozdz. 80103 par. 4010 o kwotę 2.691,00 zł, rozdz. 80104 par. 4010 o 

kwotę 45.540,00 zł, rozdz. 80106 par. 4010 o kwotę 5.589,00 zł. 

3. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i 

paragrafami wydatków na kwotę 220.681,54 zł. 

 

 

  

 
 


